CLÁUSULA SEGUNDA.- El plazo estipulado para la realización de la "OBRA", es de 

SEIS (6) meses a partir de la fecha del acta de inicio de la misma. 	  

CLÁUSULA TERCERA.- La "SUBSECRETARIA", en función de los recursos 

existentes se compromete a financiar la ejecución de la "OBRA", por un monto de 

hasta PESOS SIETE MILLONES UN MIL QUINIENTOS ($ 7.001.500.-), que serán 

desembolsados de conformidad con las pautas fijadas en el presente convenio de 

colaboración y transferencia. 	  

CLÁUSULA CUARTA.- En función de los recursos existentes, la 

"SUBSECRETARÍA" efectuará un anticipo financiero, con cargo de rendir cuenta de